
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1005/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 marca 2024 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 18 marca do 6 października 2024 r. zadania publicznego pn. Wiosenne i letnie 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 

6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 430/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2023 r., zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 18 marca do 6 października 2024 r. zadania publicznego pn. Wiosenne i letnie 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie 

z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1 Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 325 000 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć  tysięcy złotych 

00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2024: dział 

921, rozdział 92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: Wspieranie działalności 

kulturalnej i artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. Wiosenne i 

letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w ramach przyznanej dotacji, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Jarosława Klasia – Zastępcę 

Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Jarosława 

Klasia – Katarzynę Piotrowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 



 

 

 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Jarosława Klasia – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Jarosława Klasia – Katarzynę Piotrowską 

– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 

Krakowa przy ul. Wielopole 17 a 

oraz udostępnia się je w: 

3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1005/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2024 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 18 marca do 6 października 2024 r. zadania publicznego pn. 

Wiosenne i letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego,  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1.  
KD-04.524.3.1.2024 

FUNDACJA ART FORUM  

ul. Św. Gertrudy 9/9A 

31-046 Kraków 

Pałacowy Salon Literacko-Muzyczny 42 15 000,00 zł Bez uwag. 

2.  
KD-04.524.3.3.2024 

STOWARZYSZENIE POLSKICH 

MUZYKÓW KAMERALISTÓW 

Skarbona 4 

66-614 Skarbona 

Lekkie koncerty Kooperatywy 

Pianistycznej 
40,75 20 000,00 zł Bez uwag. 

3.  
KD-04.524.3.4.2024 

FUNDACJA PRZESTRZEŃ DLA 

SZTUKI 

Na Polach 29/5 

31-344 Kraków 

Koncerty w Muzeum 

Kościuszkowskim 
40,25 15 000,00 zł Bez uwag. 

4.  
KD-04.524.3.7.2024 

FUNDACJA FORT KOSOCICE 

Ul. Juliusza Osterwy 23  

30-694 Kraków 

Nowe Życie Starych Domów 40 17 000,00 zł Bez uwag. 

5.  
KD-04.524.3.14.2024 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE „PORTA 

MUSICAE” 

ul. Przewóz 36A/15  

30-716 Kraków 

III Międzynarodowy Konkurs 

Pianistyczny "Chopin Plus" 
42,67 15 000,00 zł Bez uwag. 

6.  
KD-04.524.3.16.2024 

STOWARZYSZENIE PISARZY 

POLSKICH 

ul. Krakowskie Przedmieście 87/89  

00-079 Warszawa 

Kraków się pisze. Zwiedzanie i pisanie 

- międzypokoleniowe warsztaty 

literackie 

40,33 15 000,00 zł Bez uwag. 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

7.  
KD-04.524.3.17.2024 

FUNDACJA PROMOCJI 

KULTURY ARTYSTYCZNEJ, 

FILMOWEJ I 

AUDIOWIZUALNEJ 

ETIUDA&ANIMA 

ul. Morawskiego 5/220C Kraków 

30-102 Kraków 

16. KRAKOW SUMMER 

ANIMATION DAYS 
44 30 000,00 zł Bez uwag. 

8.  
KD-04.524.3.19.2024 

SCENA SUPERNOVA 

ul. Mikołaja Zyblikiewicza 12/4  

31-029 Kraków 

Interaktywny, multidyscyplinarny 

spektakl w przestrzeni kamienicy - 

"Psie serce" Bułhakowa 

40 20 000,00 zł Bez uwag. 

9.  
KD-04.524.3.37.2024 

FUNDACJA WIDOWISK 

MASOWYCH 

Ptaszkowa 633 

33-333 Grybów 

Art-Piknik w Krakowie 42,33 35 000,00 zł Bez uwag. 

10.  
KD-04.524.3.38.2024 

TOWARZYSTWO MUZYCZNE 

IM. HALINY CZERNY-

STEFAŃSKIEJ I LUDWIKA 

STEFAŃSKIEGO 

ul. Garncarska 3/8  

31-115 Kraków 

Koncert pamięci Haliny i Ludwika 

Stefańskich 
42 18 000,00 zł Bez uwag. 

11.  
KD-04.524.3.43.2024 

FUNDACJA SZTUKARNIA 

ul. Św. Jacka 22/9  

30-364 Kraków 

Jak uchwycić Kraków? - stworzenie 

autorskich spektakli teatru formy i 

lalek dla dzieci i dorosłych 

40 20 000,00 zł Bez uwag. 

12.  
KD-04.524.3.48.2024 

FUNDACJA MIASTO 

LITERATURY 

ul. Kremerowska 12/7  

31-130 Kraków 

Glos i Dźwięk 43,67 35 000,00 zł Bez uwag. 

13.  
KD-04.524.3.50.2024 

FUNDACJA EQUINUM 

ul. Wysłouchów 6/49  

30-611 Kraków 

Cracow Singers. Koncert jubileuszowy. 42 35 000,00 zł Bez uwag. 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

14.  
KD-04.524.3.51.2024 

STOWARZYSZENIE OTWARTE 

MIESZKANIA  

ul. Poselska 18/21  

30-002 Kraków 

VI edycja Festiwalu Otwarte 

Mieszkania 
41,33 35 000,00 zł Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 325 000 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1005/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2024 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie od 18 marca do 6 października 2024 

r. zadania publicznego pn. Wiosenne i letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. 1

. 
KD-04.524.3.6.2024 

STOWARZYSZENIE PROMUJĄCE 

MŁODYCH ARTYSTÓW 

ul. Wiarusa 42/3  

32-087 Zielonki 

Wiosenne i letnie  wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie 
35 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

2.  KD-04.524.3.9.2024 

FUNDACJA POLITECHNIKI 

KRAKOWSKIEJ  

ul. Warszawska 24  

31-155 Kraków 

Konferencja "Nowoczesna Przestrzeń 

Kultury" -szkolenia 
31,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

3.  KD-04.524.3.10.2024 

CONSTITUES EOS 

ul. Pasieczna 3  

30-603 Kraków 

Traditio Cracoviensis 26,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

4.  KD-04.524.3.11.2024 

FUNDACJA POMOCY 

ARTYSTOM POLSKIM –  

CZARDASZ 

ul. Tarnobrzeska 14  

30-654 Kraków 

Drugi Festiwal Klezmerski na 

krakowskim Kazimierzu "Aj, jaj, 

jaj!" 

31,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

5.  KD-04.524.3.12.2024 

FUNDACJA ŻONGLUJ KULTURĄ 

ul. Wilgotna 6/6  

30-662 Kraków 

Spektakl ekologiczno-cyrkowy 

"Bagienka z Drwinki" 
29 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

6.  KD-04.524.3.18.2024 

STOWARZYSZENIE 

SPÓŁDZIELNI MUZYCZNEJ 

ul. Papiernicza 2  

31-221 Kraków 

Spółdzielnia na miejscu 39,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

7.  KD-04.524.3.20.2024 

FUNDACJA IM. ŚWIĘTEJ 

KRÓLOWEJ JADWIGI DLA 

UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO 

JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

ul. Bernardyńska 3/pok. 55 

31-069 Kraków 

Najcenniejsze. Wystawa i pokazy 

zbiorów specjalnych Biblioteki 

Uniwersytetu Papieskiego 

33,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

8.  KD-04.524.3.21.2024 

STOWARZYSZENIE WTOOPA 

ul. Krakowska 14 Bibice 

32-087 Zielonki 

XXV Ogólnopolskie Spotkania 

Teatralne WTOOPA - Kraków 2024 
37,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

9.  KD-04.524.3.22.2024 

TRANS MEDIA ART CENTRUM  

ul. Os. Ogrodowe 17/2  

31-916 Kraków 

KRAKOW WALKING SKETCHES 

'24 
37 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

10.  KD-04.524.3.24.2024 

STOWARZYSZENIE SOLVAY 

ul. Leszczynowa 5/2  

30-211 Kraków 

Koncerty plenerowe Orkiestry Dętej 

"Solvay" 
36,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

11.  KD-04.524.3.25.2024 

FEDERACJA ZNAKI RÓWNOŚCI 

ul. Czyżówka 43  

30-526 Kraków 

Kulturalnie w DOM EQ 30,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

12.  KD-04.524.3.28.2024 

STOWARZYSZENIE HISTORIA 

WISŁY 

ul. Radzikowskiego 79/10  

31-315 Kraków 

Gwiezdne benefisy. Marcin Daniec 35 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

13.  KD-04.524.3.32.2024 

FUNDACJA „GLORIA 

FORTIBUS” 

ul. Sawiczewskich 46  

30-698 Kraków 

Swoszowicki Piknik Patriotyczny - 

VII edycja. 
37 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

14.  KD-04.524.3.34.2024 

KINGART 

ul. Proszowska 70  

32-700 Bochnia 

Klasyka z przytupem 35 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

15.  KD-04.524.3.35.2024 

STOWARZYSZENIE POLSKICH 

MUZYKÓW KAMERALISTÓW – 

ODDZIAŁ  

W KRAKOWIE 

ul. Przewóz 29/7  

30-716 Kraków 

„Oblicza strun w muzyce i poezji” 33.67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

16.  KD-04.524.3.36.2024 

FUNDACJA TEATR CAMELOT 

ul. Loretańska 12/6 Kraków 

31-114 Kraków 

Klub Sztuk Pięknych 39 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

17.  KD-04.524.3.40.2024 

FUNDACJA DZIESIĘCIU 

TALENTÓW NA RZECZ TEATRU 

BARAKAH 

ul. Paulińska 28  

31-065 Kraków 

„Requiem dla snów” – prapremiera w 

Teatrze BARAKAH 
39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

18.  KD-04.524.3.41.2024 

STOWARZYSZENIE TEATR 

MUMERUS 

ul. os. Piastów 32/22  

31-624 Kraków 

Realizacja i prezentacja spektaklu 

"Dynamophalos czyli strumień 

elektrycznych łez" 

38,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. Od 1 stycznia 2024 r. 

minimalna stawka za godzinę pracy 

będzie wynosić 27,70 zł co należy 

uwzględnić przy wycenie 

wolontariatu. 

19.  KD-04.524.3.42.2024 

FUNDACJA ARENA KRAKÓW 

ul. Stanisława Lema 7  

31-571 Kraków 

Spotkajmy się ze sztuką. Muzyka na 

trawie w Arenie Garden. Koncert 

familijny 

34 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

20.  KD-04.524.3.44.2024 

FUNDACJA DYPLOMACJI 

KULTURALNEJ 

ul. Garbarska 2  

31-134 Kraków 

Literatura i poezja urodzona w 

trakcie wojny 
39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. Od 1 stycznia 2024 r. 

minimalna stawka za godzinę pracy 

będzie wynosić 27,70 zł co należy 

uwzględnić przy wycenie 

wolontariatu. 

21.  KD-04.524.3.45.2024 

KOLEKTYW MUZYCZNY  

ul. Os. Handlowe 7/8  

31-936 Kraków 

Muzyka Kameralna u Czartoryskich 31,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

22.  KD-04.524.3.47.2024 

STOWARZYSZENIE MOSAIC 

ul. Nowohucka 43/39  

30-728 Kraków 

Pop-upowe wystawy w przestrzeni 

miejskiej i multidyscyplinarny 

festiwal sztuki 

30 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. Od 1 stycznia 2024 r. 

minimalna stawka za godzinę pracy 

będzie wynosić 27,70 zł co należy 

uwzględnić przy wycenie 

wolontariatu. 

23.  KD-04.524.3.49.2024 

TEATR FIGUR KRAKÓW 

FUNDACJA DZIAŁAŃ 

TWÓRCZYCH 

ul. Praska 65/3  

30-322 Kraków 

„Szafa gra” – produkcja i pokazy 

premierowe spektaklu Teatru Figurki 

dla najnajów 

39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

24.  KD-04.524.3.52.2024 

FUNDACJA PROMOCJI SZTUKI 

MUZYCZNEJ IM. IGNACEGO 

FRIEDMANA 

ul. Dwernickiego 7B/41  

31-530 Kraków 

Podgórski Salon Muzyczny - 

koncerty muzyki klasycznej w 

Muzeum Podgórza 

32,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

25.  KD-04.524.3.53.2024 

STOWARZYSZENIE 

MAŁOPOLSKA MANUFAKTURA 

SZTUKI 

ul. Kasztanowa 5 Więckowice 

37-700 Bolechowice 

(A)INSOMNIA - performans o 

bezsenności, Bachu, Krakowie, 

Lipsku i sztucznej inteligencji. 

32,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

26.  KD-04.524.3.54.2024 

FUNDACJA WSPIERANIA 

KULTURY „POPMODERNA” 

ul. Mazowiecka 72/1  

30-019 Kraków 

POPTEKSTY 2 37,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

27.  KD-04.524.3.56.2024 

STOWARZYSZENIE EKSIT 

ul. Hieronima Wietora 13-15  

31-067 Kraków 

III Krakowskie Forum Sztuki 

Dziecka IhahaArt 
39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

28.  KD-04.524.3.57.2024 

FUNDACJA LATO SIĘ NIE 

KOŃCZY 

ul. Śliwkowa 8/11  

31-982 Kraków 

Wiosenne i letnie  wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie 
32,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

29.  KD-04.524.3.58.2024 

STOWARZYSZENIE ARS 

LATRANS 

ul. Macieja Miechowity 5/56  

31-475 Kraków 

ARS LATRANS Festival "Noir" 39 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

30.  KD-04.524.3.59.2024 

FUNDACJA CZAS DZIECI 

ul. Felicjanek 10/17  

31-104 Kraków 

Wystawa polsko-ukraińska "Czytanie 

Relacji" 
35,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

31.  KD-04.524.3.60.2024 

STOWARZYSZENIE TEATRÓW 

NIEINSTYTUCJONALNYCH 

STEN 

ul. Św. Marka 22  

31-020 Kraków 

Poranki w teatrze 38 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

32.  KD-04.524.3.61.2024 

TEATR PRZYPADKÓW 

FERALNYCH 

 ul. Aleja Pokoju 21/12  

31-548 Kraków 

 

STOWARZYSZENIE KULTURY 

AKADEMICKIEJ INSTYTUT 

SZTUKI 

ul. Rynek Główny 8  

31-042 Kraków 

 

 

Turniej Jednego Wiersza - Edycja 3 34 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

33.  KD-04.524.3.62.2024 

FUNDACJA CRUSH ON TRASH  

ul. Na Błonie 15/22  

30-147 Kraków 

WCIELENIA Vol.2 37 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

34.  KD-04.524.3.63.2024 

ROZSTAJE: U ZBIEGU KULTUR I 

TRADYCJI. STOWARZYSZENIE 

Liszki 13 

32-060 Liszki 

Noc Etno | Majówka na Wesołej 39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

35.  KD-04.524.3.66.2024 

FUNDACJA PEŁNA ŻYCIA 

ul. Dunajewskiego 5/29 

31-133 Kraków 

Forteczne wydarzenia kulturalne w 

Forcie Sidzina 
38,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

36.  KD-04.524.3.67.2024 

FUNDACJA IMAGO MUNDI 

ul. Zyblikiewicza 5/170  

31-029 Kraków 

„Teoria wszystkiego” wystawa sztuki 

współczesnej w Muzeum 

Przyrodniczym ISEZ PAN 

32,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

37.  KD-04.524.3.68.2024 

FUNDACJA SZTUKI NOWEJ 

ZNACZY SIĘ! 

ul. Kościuszki 37  

30-105 Kraków 

Tradyc-JA do dzieła! 34 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

38.  KD-04.524.3.69.2024 

STOWARZYSZENIE GOSPEL 

ul. Aleja Daszyńskiego 15a/10  

31-537 Kraków 

Gospel na Skałce 2024 35 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1005/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2024 r. 

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 18 marca do 6 października 

2024 r. zadania publicznego pn. Wiosenne i letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  KD-04.524.3.2.2024 

FUNDACJA ROZWOJU 

KINEMATOGRAFII 

ul. Czerniakowska 79/73 

00-718 Warszawa 

Kino plenerowe w Krakowie 

Pomimo wykazywania wkładu  osobowego przez 

Oferenta w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby 

kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania) nie 

oszacowano wartości wkładu osobowego  w zł w 

sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”    

 

 

2.  KD-04.524.3.5.2024 

FUNDACJA LUX MUSICAE 

ul. Aleja Fryderyka Chopina 98C/98C 

05-092 Łomianki Dolne 

Wiosenne i letnie  wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

Do oferty nie dołączono obowiązkowego 

załącznika – analiza ryzyka, pomimo wykazywania 

wkładu  osobowego przez Oferenta w kalkulacji w 

ofercie (m.in. w p. Zasoby kadrowe, rzeczowe i 

finansowe oferenta, które będą wykorzystane do 

realizacji zadania) nie oszacowano wartości wkładu 

osobowego  w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne 

działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie 

oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII”, w sekcji III poz. 3 oferty 

– „Syntetyczny opis zadania” nie opisano 

konkretnych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia 

„Schemat informacji o minimalnych wymaganiach 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami”. 

 

3.  KD-04.524.3.8.2024 

INSTYTUT MIECZYSŁAWA 

WAJNBERGA 

ul. Okopowa 31/52 

01-059 Warszawa 

Koncert TIKTIN - Maria Sławek, 

Lutosławski Quartet, Tomasz Januchta w 

Synagodze Izaaka 

W sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis 

zadania” nie ujęto  konkretnych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych 

wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

4.  KD-04.524.3.13.2024 

FUNDACJA IM. SŁAWY 

PRZYBYLSKIEJ "SŁAWA" 

ul. Stanisława Wyspiańskiego 6/8/53  

01-577 Warszawa 

Sława Przybylska śpiewa  piosenki 

Mordechaja Gebirtiga: Koncert i Płyta 

W sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis 

zadania” nie ujęto konkretnych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych 

wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami”. Oferta została 

podpisana jedynie przez Prezesa podczas gdy dla 

swojej ważności powinna zostać podpisana przez 

dwóch członków Zarządu działających łącznie.  

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

5.  KD-04.524.3.15.2024 

STOWARZYSZENIE PSYCHIATRIA I 

SZTUKA IM. DR ANDRZEJA 

KOWALA 

ul. Dr. Józefa Babińskiego 29  

30-393 Kraków 

Wiosenne i letnie  wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

Nie ujęto w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny 

opis zadania” konkretnych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych 

wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami”. 

 

6.  KD-04.524.3.23.2024 

STOWARZYSZENIE MUZYCZNE 

KRAKOWSKA ORKIESTRA 

STAROMIEJSKA 

ul. Aleja Jana Pawła II 37  

31-864 Kraków 

Wiosenne i letnie  wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

Nie oszacowano wartości wkładu osobowego  w 

zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, 

które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w 

tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII”   pomimo wykazywania 

wkładu  osobowego przez Oferenta w kalkulacji 

w ofercie (m.in. w p. Zasoby kadrowe, rzeczowe 

i finansowe oferenta, które będą wykorzystane 

do realizacji zadania) 

 

Nie ujęto w sekcji III poz. 3 oferty – 

„Syntetyczny opis zadania” konkretnych 

działań w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 

informacji o minimalnych wymaganiach 

zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami”. 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

7.  KD-04.524.3.26.2024 

Fundacja WSZYSCY OBECNI 

ul. Dworcowa 3/29  

50-559 Kraków 

Łem do domu! 

Nie oszacowano wartości wkładu osobowego  w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” 

pomimo wykazywania wkładu  osobowego przez 

Oferenta w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby 

kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania). 

 

 

8.  KD-04.524.3.27.2024 

FUNDACJA ROZWOJU PRO HOMINIS 

ADIFICATIONE 

ul. Księcia Józefa 373/17  

30-243 Kraków 

Wiosenne i letnie  wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

Nie oszacowano wartości wkładu osobowego  w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”  

pomimo wykazywania wkładu  osobowego przez 

Oferenta w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby 

kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania); Nie ujęto 

w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis 

zadania” konkretnych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych 

wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami”. 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

9.  KD-04.524.3.29.2024 

DZIECI TEATRU 

Aleja Juliusza Słowackiego 41/12a  

31-159 Kraków 

Rodzina Addamsów - rodzinny spektakl 

muzyczny 

Nie oszacowano wartości wkładu osobowego  w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”   

w przypadku wykazywania wkładu  osobowego 

przez Oferenta w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. 

Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, 

które będą wykorzystane do realizacji zadania). 

 

10.  KD-04.524.3.30.2024 

FUNDACJA WYGRAJMY SIEBIE 

ul. Jana Kurczaba 3/5  

30-868 Kraków 

Teledysk i koncert ,,Nasz Kraków" 

Nie oszacowano wartości wkładu osobowego  w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”   

pomimo wykazywania wkładu  osobowego przez 

Oferenta w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby 

kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania). 

Nie ujęto w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny 

opis zadania” konkretnych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych 

wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami”. 

Oferta  nie zawiera wymaganego załącznika - 

formularza analizy ryzyka związanego z realizacją 

zadania publicznego oraz sposobu zapobiegania. 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

11.  KD-04.524.3.31.2024 

FUNDACJA MUZEUM HERSTORII 

SZTUKI 

ul. Wysłouchów 51/8  

30-611 Kraków 

W poszukiwaniu naszych poprzedniczek 

Nie oszacowano wartości wkładu osobowego  w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”   

pomimo wykazywania wkładu  osobowego przez 

Oferenta w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby 

kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania). 

Nie ujęto w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny 

opis zadania” konkretnych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych 

wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami”. 

Oferta  nie zawiera wymaganego załącznika - 

formularza analizy ryzyka związanego z realizacją 

zadania publicznego oraz sposobu zapobiegania. 

 

12.  KD-04.524.3.33.2024 

STOWARZYSZENIE COMHLAN 

ul. Do Dworu 21 Olszowice 

32-040 Olszowice 

"Celtic Spring Fling" - Koncert muzyki 

irlandzkiej i szkockiej z potańcówką 

Nie oszacowano wartości wkładu osobowego  w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”  

pomimo  wykazywania wkładu  osobowego przez 

Oferenta w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby 

kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania); 

Oferta została jedynie przez prezesa zarządu, 

podczas gdy powoduje powstanie zobowiązań 

finansowych.  

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

13.  KD-04.524.3.39.2024 

FUNDACJA DLA KINA 

ul. Piwna 19/13 

30-527 Kraków 

Młodzi w kinie 2.0 

Nie ujęto w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny 

opis zadania” konkretnych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych 

wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami”. 

 

14.  KD-04.524.3.46.2024 

FUNDACJA INSTYTUT 

BIAŁOWIESKI 

ul. Rumiankowa 14 lok. 4  

15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

www.CentrumRecyklingu.eu 

www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu "Okrągły 

stół dla Puszczy Białowieskiej" 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl, 

www.FestiwalBialowieski.pl  

www.FestiwalZubra.pl, 

www.ForestFestival.Eu 

Oferta złożona przez EPUAP, nie została 

wygenerowana w NGO. Generatorze. Planowany 

udział dotacji przekracza 90% całkowitych 

kosztów realizacji zadania. Oferent jest 

zobligowany do wykazania w sekcji III poz. 3 

oferty „Syntetyczny opis zadania” konkretnych 

działań w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 

informacji o minimalnych wymaganiach 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami”. W przypadku wykazania w ofercie 

wkładu osobowego oferent jest zobligowany do 

oszacowania wartości działań w ramach wkładu 

osobowego wskazanego w kosztach realizacji 

zadania poprzez uzupełnienie sekcji VI. Oferty 

poz. 3. 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

15.  KD-04.524.3.55.2024 

STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNE 

OTWARTA PRACOWNIA 

ul. Poselska 18/21 Kraków  

31-002 Kraków 

BEZ DOMU. Obrazy uliczne Piotra Jargusza 

Nie oszacowano wartości wkładu osobowego  w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”  

pomimo wykazywania wkładu  osobowego przez 

Oferenta w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby 

kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania). 

 

16.  KD-04.524.3.64.2024 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

AKTYWNOŚCI ARTYSTYCZNEJ 

KRAKOFONIA 
ul. Sołtysowska 37F/70 

31-589 Kraków 

 

FEDERACJA ZNAKI RÓWNOŚCI 

ul. Czyżówka 43 

30-526 Kraków 

 

Międzynarodowy Festiwal Chórów LGBT 

Europy Środkowo-Wschodniej "Queer Choir 

Summer Festival" 

Oferta nie została podpisana przez osobę  

uprawnioną do reprezentacji Stowarzyszenia 

„Krakofonia”. Stowarzyszenie „Krakofonia” jest w 

stanie likwidacji a zatem nie prowadzi działalności 

statutowej. Każdy z oferentów może złożyć do 

konkursu nie więcej niż jedną ofertę. W przypadku 

złożenia przez oferenta więcej niż 1 oferty, ocenie 

podlegać będzie wyłącznie oferta złożona jako 

pierwsza. Pozostałe oferty uznane zostaną za 

niespełniające kryterium formalnego. Z 

zastrzeżeniem przypadku, kiedy Oferent na 

pisemny wniosek sam wycofa ofertę z konkursu. 

Wtedy ocenie podlegać będzie kolejna złożona 

przez organizację oferta.  

FEDERACJA ZNAKI RÓWNOŚCI jako pierwszą 

do przedmiotowego konkursu  złożyła ofertę 

Kulturalnie w DOM EQ o numerze KD-

04.524.3.25.2024. 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

17.  KD-04.524.3.65.2024 

STOWARZYSZENIE FESTIVALT 

ul. Józefa Dietla 29/1  

31-070 Kraków 

Żywy pomnik - działanie performatywne 

W sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis 

zadania” nie ujęto konkretnych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych 

wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami”. 

 

18.  KD-04.524.3.70.2024 

FUNDACJA ARS CAMERALIS - 

KRAKOWSKA OPERA KAMERALNA 

ul. Miodowa 15  

31-055 Kraków 

PERGOLESIANA - JUBILEUSZ 

KRAKOWSKIEJ OPERY KAMERALNEJ 

W sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”   

nie oszacowano wykazywania wkładu  osobowego 

wartości wkładu osobowego  w zł pomimo 

wykazywania wkładu  osobowego przez Oferenta 

w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby kadrowe, 

rzeczowe i finansowe oferenta, które będą 

wykorzystane do realizacji zadania). 

 

19.  KD-04.524.3.71.2024 

STOWARZYSZENIE NA TRÓJSTYKU 

ul. Kasztanowa 16 Opolno-Zdrój 

59-922 Bogatynia 

Seminarium Eksperyment" w Krakowskiej 

Hucie Szkła - European Glass Festiwal 2024 

Oferta złożona po terminie określonym w 

ogłoszeniu o konkursie.   

Nie oszacowano wartości wkładu osobowego  w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” 

pomimo wykazywania wkładu  osobowego przez 

Oferenta w kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby 

kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które 

będą wykorzystane do realizacji zadania). 

Nie ujęto w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny 

opis zadania” konkretnych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych 

wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami”. 

 

 


